Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Concurso Público - Edital nº 004/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, sob a organização da

empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO -
EDITAL nº 004/2011 para provimento do emprego de Guarda Municipal após a realização da Avaliação de Potencialidade Física.

GUARDA MUNICIPAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC.

1 ALEXANDRE FERREIRA MACHADO 13.126.325 57,5 30 19/02/1962

2 JOAO LUIZ DE SOUZA 434067179 57,5 27,5 01/03/1984

3 GIOVANI ANTONIO GRACIANO 26542301-6 52,5 27,5 12/04/1976

NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva / NOTA POCE = Nota da parte de Conhecimento Específico da Prova Escuta Objetiva.
/ DATA NASC = Data de Nascimento.

Joanópolis, 10 de fevereiro de 2012.

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal de Joanópolis